[image: image1.png]

                                          КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 02 »   сентября   2019 №  493-р
                           Об установлении публичного сервитута

 В соответствии с ст. 39.43. Федерального закона от 25.10.2001 г.           № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Администрация Таштагольского городского поселения постановляет установить публичный сервитут:
 1. Установить публичный сервитут для эксплуатации инженерного сооружения сроком на 10 лет, для Закрытого акционерного общества «Горэлектро», на земельный участок расположенный по адресу:  Кемеровская область, Таштагольский р-н,  г.Таштагол, ул. Ноградская, д.25, площадью 19 кв.м. с кадастровым номером  42:34:0106004:201;
2. Утвердить границы публичного сервитута согласно схеме расположения границ публичного сервитута, приложение №1.

3. Права и обязанности Закрытого  акционерного общества  «Горэлектро» как обладателю публичного сервитута:
3.1. Обладатель публичного сервитута обязан:
       - привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее чем три месяца после завершения строительства, капитального или текущего ремонта, реконструкции, эксплуатации, консервации, сноса инженерного сооружения, для размещения которого был установлен публичный сервитут.
       3.2. Обладатель публичного сервитута вправе:
- приступить к осуществлению публичного сервитута после подписания  настоящего постановления;

- до окончания публичного сервитута обратиться с ходатайством об установлении публичного сервитута на новый срок.
4. Администрации Таштагольского городского поселения (Лентьевой Е.С.) в течение 5 дней обеспечить направление копии настоящего постановления:

       - в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области;
       -  Закрытому акционерному обществу «Горэлектро»;

       5. Администрации Таштагольского городского поселения (Болдыковой О.Д.) разместить настоящее постановление на сайте администрации города в сети «Интернет».
       6.  Распоряжение Администрации Таштагольского городского поселения от 15.07.2019 г. №385-р «Об установлении публичного сервитута» отменить.
       7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       8. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таштагольского

городского поселения

          А.А.Путинцев
[image: image2.jpg]Crema pacnofoxeHun 2par 14 NYSAUUHOZO CepBumyma

‘Onicanwe rpaHHL NYGTIMNHOTO CepBUTyTa

paiion, ropoAckoe nocenenve, r. Tawraron,
/B rPaHML{ax 3MNbHOTD YJACTKA C KAAACTPOBIM HOMepoM 42:34:0106004:201
& MCK-42, 2 sova

230
i H |Cpearss
- % v ™ . «eanpatiieckan
TouK 7o onpoenenn Koopaa |1eSPEeC
nonoxenus Touxu
1 33520828 | 225783230 [MOTOR  CTVTHMIKOBBX opesimectu 007
wawmepenit (onpepenenu)
2 335212,14 [ 225783440 [MOTOR  CTVTHAKOBLIX  Feopesuecti 007
waMmepenwi (onpesenenil)
3 335210118 | 2267e9823 [METOR  ofymemiostix fSonesmecion 007
[Wamepenwi (onpegeneni)
IMeTon  cnyThuKkosbix  reopeamiecku|
4 ass20631 | 225783614 (Voo EATOR O 007
i 3920828 | zz57mezis0 [VOTOA  SMYTINORHR TRonextiecion 007
uswmepenwit (onpeseneHu)

[T —

_ascusme eponuuo u Howep xagocmpoBozo Kbopmara

| ] spomus u xascumpodan nomep amenmwoso yiemia, npousgueso 1KY
[ opoexmune spowuus ryruoso cepbumyma (nrotiage 19 <)

I 32502510 wiocmor c xogecmeobuns vowspan 42:34:0106004: 201,
8 2poMUUG KOMOPOEO YCmaHABAUBGEMC MYSAUNHHD CepBuMmym

Mocwma 1:500